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KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE 

 

Koondumise osalised on AS AVST-I, Ärieksperdi AS ja Kodulux-Kinnisvara Holding OÜ. 

AS AVST-I põhitegevus on elektriliste kodumasinate ning kodukaupade (sh köögi- ja 

lauanõude) hulgi- ja jaemüük Eestis. Muu hulgas müüb ühing järgmisi tuntud 

kaubamärke: TEFAL, ROWENTA, MOULINEX, KRUPS jne. Jaemüüki teostab ühing läbi 9 

kaupluse Home&Gourmet.  

Ärieksperdi AS-i põhitegevus on samuti elektriliste kodumasinate ja kodukaupade (sh 

köögi- ja lauanõud) hulgimüük Eestis. Tütarettevõtjaid Ärieksperdi AS-il ei ole. 

Kodulux-Kinnisvara Holding OÜ on alles asutatud äriühing, mis iseseisvat 

majandustegevust ei oma. Tema tütarühing Kodulux-Kinnisvara AS (mis on käesoleval 

ajal ühinemisel Kodulux-Kinnisvara Holding OÜ-ga) tegeleb kinnisvara haldamise ja 

üürimisega. Teised koondumise osalised kinnisvara haldamise ja üürimisega ei tegele. 

Ärieksperdi AS-i aktsionärideks on käesoleval ajal Hollandi ettevõtja Denz Holding B.V 

(80%) ja Eesti ettevõtja Sivikar OÜ (20%). Samadele aktsionäridele kuuluvad samades 

proportsioonides osalused ka teises AS-i AVST-I poolt omandatavas ettevõtjas, Kodulux-

Kinnisvara Holding OÜ.  

Denz Holding B.V ja Sivikar OÜ on otsustanud oma osalused võõrandada ja vastavatelt 

kaubaturgudelt väljuda, samas kui AS AVST-I soovib oma turuosa suurendada ja 

tegevust laiendada. Selleks AS AVST-I omandab Denz Holding B.V-lt ja OÜ-lt Sivikar 

100%-lise osaluse Kodulux-Kinnisvara Holding OÜ-s ja Ärieksperdi AS-is. Koondumise 

tulemusena muutuvad Ärieksperdi AS ja Kodulux-Kinnisvara AS AS-i AVST 

tütarühinguteks. Sellest tulenevalt omandab AS AVST-I mõlema ühingu üle valitseva 

mõju KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses. 

Horisontaalselt ja vertikaalselt seotud kaubaturud käesoleva koondumise puhul 

puuduvad. Tulenevalt koondumise osaliste väikesest turuosast ei oma koondumine mingit 

mõju elektriliste kodumasinate ja muude kodukaupade jae- ega hulgimüügiturgudele. 

 

 


